
2 0 1 4 年11月
　店長

島忠 川口本店
閉店後のご案内

引継ぎ店舗のご案内
島忠ホームズ川口店

【住所】 〒333-0866 埼玉県川口市芝7229
【営業時間】午前10時～午後8時
【アクセス】 ＪＲ南浦和駅西口バスのりばより
　　　　　   国際興業バス（浦50系統）
　　　　　   二十三夜～太田窪経由浦和駅東口行き乗車
　　　　　  「二十三夜坂下」バス停下車すぐ　

TEL ：048-269-1444

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度島忠川口本店は、誠に勝手ながら年内をもちまして
閉店させていただくことになりました。
今後、ホームセンター商品は島忠ホームズ 川口店、

となり商品のお問合せ、ご注文などを承って参ります。
ご不便をお掛け致しますが、ご了承下さいますよう
何卒お願い申し上げます。
日頃のご愛顧、誠にありがとうございました。

家具商品に関しましては島忠家具川口朝日店が引継ぎ店舖

島忠川口本店

島忠家具川口朝日店
TEL ：048-224-3711

【住所】 〒332-0001 埼玉県川口市朝日4-3-14
【営業時間】午前10時～午後8時
【アクセス】 ＪＲ西川口駅市立高校弥平行きバスにて
　　　　　   「南4丁目」下車徒歩5分。
　　　　　   有明通り前田東公園そば。
　　　　　  埼玉高速鉄道 南鳩ヶ谷駅下車徒歩5分。　


